



**Veskimägi mullu septembris Sandor Liive ja Toomas Lumaniga Eesti konkurentsivõimelisima ettevõtte tunnustust üle andmas. Selle pälvis Eesti Energia.**



**Veskimägi juhitud mööblitööstus Standard kasvas viimase kahe paisutas jõuliselt ekspordimüüki.**

mas Annus. Nad pole jalgrattaga jalutajad, vaid tõsised sõitjad. Hispaanias sõideti päevas keskmiselt kaheksakümmend kilomeetrit ja kuni kolm tundi.

“Me ei tee seal nalja. Kui, siis rikastame üksteist anekdootidega. Ja, mis kindel, veinide maitsmine käib samuti meie kavasse,” nendib Veskimägi rõõmsalt.

Hispaanias käiakse treenimas, sest Eesti teolud ja talv ei anna võimalust sõitmiseks ning spordisaalis siserattatreening ei anna sama tunnet – värskes õhus on ju hoopis midagi muud.

#### VÕITLEMISHIMULINE TERVISESPORTLANE.

Suvel tuuritatakse aga Eestis. “Eelmisel aastal olime Lõuna-Eestis Venemaa piiri ääres. Sel aastal läheme ilmselt Ida-Virumaale Peipsi järve äärde, kus on kõige vähem käidud,” märgib ta.

Sõidetakse kuni sada kilomeetrit päevas ning võetakse rahulikult. Eesmärk ei ole rahvaspordiüritustel tulemuse parandamine, vaid sportliku vormi ja hea enesetunde nimel harjutamine. “Treeneritena juhendavad meid Riho Suun ja Kalev Vist. Vot selline tubli tase on meie klubil,” nendib ta.

Jalgrattatreeninguid alustas Veskimägi 15aastaselt Tallinnas Mererajooni Laste Spordikoolis. Sõjaväeteenistus möödus Moskva AKSKs, kus tuli armeekoondises kaasa lüüa. Pärast teenistust, õpinguid, tööd ja pärast pikka pausi leidis end taas ratta seljast, kui oli asunud starti Tartu II Rattarallil 1982. aastal.

Tervisesportlasel, nagu ta ise ennast nimetab, on ka võistlushimu. “Kui lähed starti, siis ikka mõtled, et võtan asja rahulikult. Aga kui stardipauk käib, siis enne ei lõpeta, kui tunned, et oled hapnikuvõlas ja pulss on punases,” seletab Veskimägi emotsionaalselt.

Jalgratas on selline ala, mis sobib igale vanusele. Jaan Toots, sõber rattaliidu juhatusest ütleb, et ta veel ei pedaali, kuid plaanib seda tegema hakata Veskimägiga samasse ikka jõudes.

Spordialadest on Veskimägi proovinud ka tennis mängida, aga sellel alal on omad nõudmised. “Sul peab olema partner, kokkulepitud kindlal kellaajal väljak, suvel sõltub veel ilmast ka. Neid kolme asja kokku viia pole alati lihtne. Rattaga, kui ilm sobib, lähed. Pärast tööd 1,5 tundi väntamist ja ongi päev täie eest läinud,” naeratab Veskimägi valgete hammaste välkudes.

## Hea teada Enn Veskimäest:

- Sünnikuupäev: 19.12.1947
- Perekonnaseis: Abielus
- Laste arv: 4
- Emakeel: eesti
- Võõrkeeled: vene, inglise
- Ametikäik: 1996- praeguseni ASi Standard juhatuse esimees, 1994-1995 ASi Standard turundus- ja müügidirektor
- Osalemine avalikus elus: Eesti Töandjate Keskliidu volikogu esimees (kuni 2013 märts), Eesti Kaubandus-Tööstuskoja juhatuse liige, Eesti Jalgrattaliidu aseesimees, EASI nõukogu liige, ESEA liige, Vanalinna Rotary klubi liige, AS Eesti Vanglatööstuse nõukogu liige
- Avalikud tunnustused: 2006 Valgetähe III klassi teenetemärk, Valgetähe IV klassi teenetemärk, Belgia Leopoldi II klassi orden

#### SPORDIPISIKUST NAKATATUD PERE.

Veskimägi on olnud üle 20 aasta Eesti Jalgratturite Liidu asepresident. Tema üks rollidest on olnud leida sponsoreid ja juhatusele väarikaid inimesi – alates Siim Kallasest praeguse presidendi Jaan Tootsini. “Jalgrattasport on Eestis väga populaarne ning hea tõdeda, et harrastajate arv kasvab iga aastaga,” märgib ta.

Lisaks jalgrattasõidule harrastab Veskimägi määsuusatamist, mida hakkas 1980ndatel pärast Moskva olümpiamänge õppima. Sellele jäi ta truuks ning õpetas ka pereliikmeid ja sõpru. Oma esimesed laskumised tegi ta Otepääl, hiljem Kaukaasias, kust saigi alguse armastus ja kirg selle ala vastu. “Üritan sõita mäel tõstukite avamisest sulgemiseni,” sõnab ta.

Spordipisikust on nakatatud kogu Veskimägi pere. “Poeg ja vanem tütar on vilunud suusatajad. Väikest tüdruku oleme kolm aastat õpetanud ning saab ka hästi hakkama,” tõdeb ta. Mägedes käiakse koos perega kord aastas. Põhilised kohad on Austria, Itaalia või Prantsusmaa. Viimasel kahel aastatel on pere nautinud Austria Obertauerni ilu, kus on laiad nõlvad igasuguse suusataja jaoks ja laudureid seal peaaegu ei näegi.

Kolmas hobi on Veskimäel mootorrattaga matkamine. Mootorrattahuviliste liikmeskond kattub rattapartneritega ja tiim sõitis läbi suure osa Euroopast. “Huvitab mägede piirkond – rohkem adrenaliini. Mootorrattaga oleme kiirteid vältinud. Sellele esimesele matkale kutsusid mind sõbrad, kui mul endal veel mootorrattast ja isegi lube polnud. Tsikkel anti laenuks ja esimene matk Münchenist Milaanoni üle Alpide sai teoks,” meenutab Veskimägi 2001. aastal toimunud retke.

#### TÖÖANDJATE ESINDAJA KA EDASI.

Avalikkus tunneb Veskimägit aga kui tööandjate huvide eest seisjat, kelle sõnavõttudest vahest ka valitsusele meelt mööda pole olnud.